Gloria... Si ripete l'antifona

LETTURA BREVE

RESPONSORIO

Cristo, Figlio del Dio vivente, abbi pietà di noi. Tu che oggi ti riveli al mondo, abbi pietà di noi (cf. Mt 16,16).

ꝛ. br.

C Hriste, Fi-li De-i vi-vi, * Mi-se-ré- re no-bis.

ψ. Qui appa-ru- ísti hó-di- e. ψ. Gló-ri- a Patri, et Fí-li-

o, et Spi-rí-tu- i Sancto.

ANTIFONA E CANTICO DI ZACCARIA

Lc 1,68-79

Oggi la Chiesa, lavata dalla colpa nel fiume Giordano, si unisce a Cristo, suo sposo; accorrono i magi con doni alle nozze regali e l'acqua cambiata in vino rallegra la mensa, alleluia.

♩. VIII G 2

H Odi- e * cæ- lé-sti sponso iuncta est Ecclé-si- a,
 quó-ni- am in Iordáne la-vit Christus e- ius crí-mi-na; currunt
 cum muné-ri-bus ma- gi ad re- gá- les núpti- as, et ex a-
 qua facto vi- no læ- tán-tur conví-væ, alle- lú- ia.
 E u o u a e.

Benedictus Dominus Deus Israel, *
 quia visitavit et fecit redentionem plebis suæ;
 et erexit cornu salutis nobis, *
 in domo David, pueri sui:
 sicut locutus est per os sanctorum, *
 qui a sæculo sunt, prophetarum eius;
 salutem ex inimicis nostris, *
 et de manu omnium, qui oderunt nos:

ad faciendam misericordiam cum patribus nostris, *
et memorari testamenti sui sancti;
iusiurandum, quod iuravit ad Abraham, patrem nostrum, *
datum se nobis,
ut sine timore, de manu inimicorum nostrorum liberati, *
serviamus illi,
in sanctitate et iustitia coram ipso, *
omnibus diebus nostris.
Et tu, puer, propheta Altissimi vocaberis: *
præibis enim ante faciem Domini parare vias eius,
ad dandam scientiam salutis plebi eius, *
in remissionem peccatorum eorum,
per viscera misericordiæ Dei nostri, *
in quibus visitavit nos Oriens ex alto:
illuminare his, qui in tenebris et in umbra mortis sedent, *
ad dirigendos pedes nostros in viam pacis

Gloria... Si ripete l'antifona

INVOCAZIONI

PADRE NOSTRO

ORAZIONE

Dio onnipotente ed eterno, che dopo il battesimo nel fiume Giordano proclamasti il Cristo tuo diletto Figlio, mentre discendeva su di lui lo Spirito Santo, concedi ai tuoi figli, rinati dall'acqua e dallo Spirito, di vivere sempre nel tuo amore. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

PREGHIERA A MARIA, MADRE DELLA CHIESA

O Vergine Maria, Madre della Chiesa e Regina della pace, a Te raccomandiamo la Chiesa tutta. Proteggi e assisti il Papa e i Vescovi nella loro missione apostolica e quanti, sacerdoti, religiosi e laici, li coadiuvano nella loro ardua fatica.

Tu che dallo stesso tuo Divin Figlio, nel momento della sua morte redentrice, sei stata presentata come Madre al discepolo prediletto: